et quatre. 

AC Nyon, Inventaire bleu E 12,

 parchemin original,

 46 x 20 cm, sceau manquant du comte
Amédée VI de Savoie.

a

sous-entendez 

hommes.
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153. Le comte de Savoie concède le droit de percevoir l’ohmgeld à la 
ville de Nyon.

1364 juillet 13. Chambéry

Nos Amedeus comes Sabaudie notum facimus universis quod nos, considera-
cione graciarum et fidelium serviciorum nobis et predecessoribus nostris facto-
rum et fideliter impensorum per dilectos fideles nostros nobiles, burgenses et ha-
bitatores loci nostri Nyviduni in quibus adhuc continue perseverant, eisdem
nobilibus, burgensibus et habitatoribus loci supradicti concedimus et largimur
l’enguey vini in toto loco et franchisia Nyviduni exigendum perpetuo et levan-
dum prout et quemadmodum illi de Melduno et Rotondo monte habent, exigunt
et percipiunt, habere, exigere et percipere consueverunt. Item quod super quoli-
bet modio vini quod vendetur in futurum infra franchesiam Nyviduni ad gros-
sum, ipsi burgenses et habitatores habeant et percipere debeant ab emptore octo
denarios Lausanne.

Item eisdem burgensibus nostris hinc ad decem annos integros graciose con-
cedimus et largimur ut ipsi super qualibet berrotata fuste transeunte a loco dicto
Duliz usque apud Boyronum, que de montibus aducentur, debeant habere et per-
cipere a venditore dicto decennio durante unum denarium Lausanne et super qua-
libet berrotata lignorumque de montibus aducetur ad villam Nyviduni a ven-
ditore unum obolum Lausanne.

Mandantes tenore presencium baillivo Vuaudi, castellano Nyviduni et aliis
officiariis nostris ad quos presentes pervenerint vel eorum locatenentibus quate-
nus predicta omnia et singula firmiter attendent et observent et in nullo contra-
faciant vel opponant sed ipsos burgenses et habitatores ville Nyviduni predictis
omnibus uti pacifice faciant et permittant per modum superius declaratum.

Datum Chamberiaci die XIIIa iulii anno domini millesimo tercentesimo sexa-
gesimo quarto.

Per dominum presentibus dominis Guillelmo de Grandissono, Ludovico Re-
voir, Humberto bastardo de Sabaudia et G. Desters camerario.

I[ohannes] Ravais, notarius.

AC Nyon, Inventaire bleu, E 13,

 parchemin original,

 30 x 19,5 cm, fragment de sceau pendant. –
Copies: ACV C II 103, fol. 1, 

copie 

sur cahier de papier datant de la deuxième moitié du XVe s.,
20 x 29 cm; AC Nyon, Inventaire bleu, E 13, copie et traduction du XVIIe s. sur papier.  

154. Ordonnance sur le commerce de viande à Nyon.